Fakultní nemocnici Hradec Králové, Sokolská 581,        
500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové  

VI. Cena díla, servisní sazby, platební podmínky  

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, za provádění díla v rozsahu uvedeném v této smlouvě, 
ve výši 167 110,- Kč (slovy jedno sto šedesát sedm tisíc jedno sto deset korun českých) bez DPH 
za kalendářní čtvrtletí. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty. 

2. Platební podmínky: 
2.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s touto smlouvou o dílo na následujícím dílčím 

plnění. Dílčí plnění se považuje za uskutečněné posledním kalendářním dnem příslušného